



**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU**  
do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

**Uwaga:**

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	„PSI RAJ KWIDZYN”
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU:	- stadion; koło oczka wodnego lub - stadion; między boiskiem i torami
RODZAJ PROJEKTU:	<input checked="" type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU: (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada)	<p>Wszyscy jesteśmy właścicielami psów i brakowało nam miejsca, w którym możemy spędzać czas z naszymi psami. Wpadliśmy na pomysł, aby wybudować w Kwidzynie coś w rodzaju parków Agility, jakie znajdują się w większych miastach. Projekt dotyczy budowy parku dla psów. Będzie to miejsce, w którym właściciele i ich pupile będą czuli się bezpiecznie. Będzie on oferował aktywne formy spędzania czasu. Na placu miałyby się znajdować przeszkody, takie jak: tyczki do slalomu, koło/ring do skoku, huśtawka/pochylnia, tunel miękki, poprzeczka i most. W późniejszym czasie na terenie placu miałyby się odbywać różnego rodzaju zawody, spotkania z trenerem oraz weterynarzem. Aby upewnić się o tym, że nie tylko nasza grupa chciałaby stworzyć taki park, przeprowadziliśmy ankietę wśród mieszkańców Kwidzyna, której wyniki okazały się bardzo dla nas korzystne.</p>
DOSTĘPNOŚĆ: (wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt będzie dostępny dla osób w każdym wieku, niezależnie od płci i miejsca zamieszkania. Głównie skierowany jest w stronę właścicieli psów. Pragniemy, aby park został wybudowany w miejscu ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców Kwidzyna.